
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Р ” поощрении ко Дню 
работников культуры

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края", на основании ходатайства начальника отдела культуры 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края за 
большой вклад в развитие культуры в Охотском муниципальном округе 
Хабаровского края и в связи с профессиональным праздником День работника 
культуры администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

- Пак Наталью, начальника хозяйственного отдела муниципального 
казенного учреждения культуры "Центр культурно-досуговой деятельности 
Охотского муниципального округа Хабаровского края";

- Халилюлину Карину Николаевну, руководителя кружка сельского Дома 
культуры с. Булгин муниципального казенного учреждения культуры "Центр 
культурно-досуговой деятельности Охотского муниципального округа 
Хабаровского края";

- Чурсина Александра Александровича, рабочего по комплексному 
обслуживанию и ремонту зданий и сооружений 4 разряда муниципального 
казенного учреждения культуры "Центр культурно-досуговой деятельности 
Охотского муниципального округа Хабаровского края".

2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Золотову Геннадию Николаевичу, инженеру по техническому 
обслуживанию зданий и сооружений муниципального казенного учреждения 
культуры "Центр культурно-досуговой деятельности Охотского 
муниципального округа Хабаровского края";

- Уденкану Олегу Сергеевичу, художнику по свету муниципального 
казенного учреждения культуры "Центр культурно-досуговой деятельности 
Охотского муниципального округа Хабаровского края".

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

0 0 0 9 8 3



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов


